
Contacto

Teléfono +34 928118031
Correo Electrónico 
contratacion.atc@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

C/ Prof. Agustín Millares Carló, 22, 5ª planta
(35071) Las Palmas de Gran Canaria España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM_SS_22_08
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-03-2022
a las 14:43 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección de la Agencia Tributaria Canaria
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.gobiernodecanarias.org/tributos/atc/jsf/publico/inicio.jsp
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TFY%2BhUJd14F7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Análisis y definición nuevo modelo de comunicaciones de la ATC, ejercicio 2022

Presupuesto base de licitación
Importe 16.024,32 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.976 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 10/03/2022 al 30/12/2022

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

CITELIA - Grupo Universal S.L.
NIF B31817372

https://www.gobiernodecanarias.org/tributos/atc/jsf/publico/inicio.jsp
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TFY%2BhUJd14F7h85%2Fpmmsfw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=93008d92-d569-4673-8809-711066b8d29a


Ofertas recibidas 1

País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.976 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.024,32 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 08/03/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lW9qnseQIZcuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000008265215 |  2022-522920 | mié, 09 mar 2022 14:44:01:375 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
137728505883868694658756745549599909114 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lW9qnseQIZcuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

